
令和 4 年 8 月 交際費

一般管理費（秘書）

番号

1

2

都市交流促進費（国内・中国・韓国）

番号

国際交流促進費（グロスターホームステイ事業）

番号

都市交流促進費（玉野会）

番号

1

競輪総務費

番号

1

2

3

4

5

その他

使用日 用件・内容 支払先 決定額 種別

8/11 自治功労者の逝去に伴う供花 相賀佛光堂 11,440円 弔意

8月計 16,440円

使用日 用件・内容 支払先 決定額

8/22 2022年岡山県母親大会　カンパ 玉野市母親連絡会 5,000円

8月計 0円

種別

8月計 0円

使用日 用件・内容 支払先 決定額 種別

8月計 4,500円

使用日 用件・内容 支払先 決定額 種別

8/28 東京岡山県人会記念品 The　Corner 4,500円 その他

使用日 用件・内容 支払先 決定額 種別

8/3 函館競輪GⅢナイター表敬訪問 なかや宗義 2,050円 その他

8/3 万博協賛GⅢ競輪表敬訪問 なかや宗義 1,990円 その他

8/8 オールスター競輪表敬訪問 なかや宗義 2,050円 その他

8/21 富山記念競輪表敬訪問 ガトーマテリオ 2,100円 その他

8月計 10,458円

8/31 岐阜記念競輪表敬訪問 敷島堂 2,268円 その他


